Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2018 EDIÇÃO N° 266 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2018 PÁGINA 01

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONSELHEIRO MAIRINCK – PR

Resolução nº006/2018

Conselheiro Mairinck, 20 de julho de 2018.

A Presidente do Conselho Municipal de Conselheiro Mairinck, no uso de suas atribuições legais com

base na lei municipal nº 106/91 de 12/12/1991.

Considerando a Ata de nº 11/2018 da reunião do Conselho Municipal de Saúde de Conselheiro

Mairinck, realizada no dia 20 de julho de 2018 na sua integra, em que os membros conselheiros presentes resolvem:

Art.01 – fica aprovada por unanimidade de votos dos presentes, a aprovação da Aprovação do

Relatório Anual 2017 – SARGSUS – Sistema de Apoio ao Relatório de Gestão.

Por expressão de verdade firmo o presente;

Atenciosamente

Elsie de Souza Santos
Presidente do CMS – Conselheiro Mairinck = Pr

		2018-07-23T09:11:10-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119